
Årsmøte ØHIL Toppfotball, 13. mars 2023 
 
Årsmøtet avholdes Teams mandag 13. mars kl 19.00. Følgende saker er til behandling; 
1. Gjennomgang av årsmelding for 2022 
2. Gjennomgang av regnskap 2022 
3. Budsjett 2023 og fastsettelse av treningsavgifter 
4. Planlagte aktiviteter i 2023  
5. Innmeldte saker 
***  

1. Årsmelding 2022 
Styret har gjennomgått og godkjent Årsmeldingen for 2022.  

 
2. Regnkap 2022 

Styret har gjennomgått og godkjent Regnskapet for 2022. 
 

3. Budsjett, inkl. fastsetting av treningsavgifter for 2023 
Styret har gjennomgått budsjett for 2022 samt foreslåtte treningsavgifter. 
 
Treningsavgiftene er foreslått fastsatt til 5.500 pr. halvår - uendret fra 2022. Det er kun 
spillere tilknyttet KEU som betaler treningsavgift. Styret godkjente treningsavgiften for 
2023.  
 
Styret behandlet etterfølgende utkast til budsjett for 2023. Styret vedtok budsjettet ut ifra 
gjeldende forutsetninger. Det bemerkes at endelig Stillingsmodell fra Toppfotball Kvinner 
ennå ikke er fastsatt, noe som vil gjøre at budsjettet må revurderes så snart vi får 
bekreftet gjeldende rammebetingelser for 2023.  
 
Utkastet til budsjett for 2023 ble godkjent av styret.  

 
4. Planlagte aktiviteter for 2023 

Styret gjennomgikk planlagte aktiviteter for 2023. Aktivitetene følger under:  
 Treningsleir for både KEA og KEU 
 Forberedelser til sesong 

o Bestilling av reiser til bortekamper (ansvarlig: Jan Melby på dugnad) 
o Tilpasning av kampopplevelsen på ny arena 
o Få på plass logistikk rundt billetter, kiosk, fruktansvarlig og kampvert 
o Ekstra opplegg og fokus på 2 kamper i løpet av året, tilsvarende som mot 

Avaldsnes 
 1 i vårsesongen 
 1 i høstsesongen 

 Spillerne stiller opp på lagstreninger og deltar som ledere av treninger for de jente- og 
guttelagene i barnefotballen som ønsker besøk gjennom sesongen 

 Noen spillere stiller på toppfotballcamp 
 Julemarked på klubbhuset 
 
Vi vil foruten dette løpende vurdere aktiviteter for å aktivere lokalbefolkningen, i tillegg til 
tiltak som styrker samholdet mellom ØHIL Toppfotball og ØHILs barne- og ungdomsavdeling.  

 
5. Innmeldte saker 

Det var ingen innmeldte saker til Årsmøtet.  



 

Årsmelding for 2022 – ØHIL Toppfotball  
 

Styrende organer og sportslig ledelse 
ØHIL Toppfotballs (ØHIL TF) styre har i 2022 bestått av Agnethe Klepp Nordby, Arnt Ellingsen og Trond-
Morten Lindberg (leder). I tillegg har Tor Anton Bjørge deltatt fra og med høsten 2022, uten og formelt 
være valgt av årsmøtet. Bjørge søkes formelt godkjent som styremedlem på ØHILs Årsmøte den 30. 
mars.  
 
ØHIL TF hadde et ønske om ansettelse av Sportssjef i inngangen til 2022. Styret vedtok imidlertid at 
det for 2022 ikke var økonomiske midler til dette. Sportslig ledelse har som konsekvens av dette blitt 
gjennomført av hele eller deler av styret, i tett samarbeid med hovedtrener for ØHILs A-lag (KEA).  
 
ØHIL TF har i 2022 inkludert KEA (1.divisjon) og klubbens rekruttlag (KEU) (2. divisjon). I tillegg har 
ØHIL TF ansvaret for kamparenaen til klubbens J-19 lag.  
 
Gjennom 2022 har vi jobbet med å avklare forholdet til ØHIL Fotball, for å sikre et så godt samarbeid 
som mulig. Det er flere skjæringspunkter, og vi har sammen med styret i ØHIL fotball blitt enige om en 
ansvarsfordeling som innebærer at ØHIL TF tar fullt ansvar for egen økonomi, herunder lønninger til 
spillere og sportslig støtteapparat. I tillegg dekker ØHIL TF 90% av lønn til klubbens utviklingsansvarlig 
som primært jobber med spillere i ungdomsavdelingen.  
 
Vi mener arbeidet med å ytterlig synliggjøre verdien av ØHIL TF må fortsette. Vi er overbevist om at 
klubbens omdømme styrkes av å ha et flaggskip i Toppfotballen, særlig gjelder dette for klubbens 
ungdomsavdeling som ser at det er mulig å bli toppfotballspiller i klubben. Lokale spillere fungerer 
således som gode forbilder for vår ungdomsavdeling samt øvrige klubber i området, og gjør ØHIL til et 
kraftsentrum for unge ambisiøse jenter som vil strekke seg litt lenger.  
 
Selv om sponsorinntekter er marginale i klubben, gjør TV-produksjoner at verdien øker for eksisterende 
og fremtidige sponsorer. I tillegg er det ingen tvil om at ØHILs damelag i 1. divisjon har muliggjort 
utvikling av anleggene til klubben, blant annet gjennom tilskudd fra Bærum kommune.  
 
Avslutningsvis mener vi også at vi ved å være i Toppfotballen i Norge styrker klubbens attraktivitet for 
trenere, som styrker det sportslige tilbudet i hele klubben.  
 
 

Regnskap for 2022 
 
ØHIL TF hadde i 2022 totale inntekter på 3,125m kroner. Av dette utgjorde 1m tilskudd fra ØHIL Fotball 
og 1,2m fra Norges Fotballforbund og Toppfotball Kvinner. Øvrige inntekter besto av sponsorinntekter, 
treningsavgifter og inntekter fra fotballcamper, samt arrangementsinntekter hovedsakelig fra kiosk og 
billettsalg på KEAs hjemmekamper.  
 
Kostnader har i 2022 vært lønninger til sportslig støtteapparat, lønninger til seks spillere med 
proffkontrakt, reiser inkl. treningsleir samt øvrig sportsmateriell. Totale kostnader utgjorde 3,164m og 
totalt resultat for året var -39.122.  
 



Som det fremgår av årsregnskapet, er en betydelig del av kostnadssiden lønninger til Hovedtrener, 
Assistenttrener, Keepertrener og Rekrutt-trener. I tillegg kompenseres fysioterapeut, mental trener 
fysisk trener samt Utviklingsansvarlig for jentefotballen i ØHIL (rollen dekker både senior- og 
ungdomsavdelingen). Lønninger til spillere var en ny post i 2022, og inkluderer seks proffkontrakter (på 
til sammen fem årsverk).  

2022 var krevende sportslig, men også økonomisk. De 9 lagene i 1. divisjon er lokalisert i Tromsø, 
Harstad, Bodø, Kyrksæterøra, Ålesund, Bergen, Stavanger, Grimstad og Hønefoss. Dette betyr at 
reisekostnader er betydelige. Deler av disse finansieres fra TFK, dog med en mindre andel enn hva vi 
hadde forutsatt. I tillegg til dobbel serie, kom kostnader til reiser i sluttspillet samt kvalifiseringskamp 
til Toppserien mot Avaldsnes. Samtidig observerte vi økninger i kostnader til bussleie, flyreiser og 
overnatting gjennom året. På tross av dette leverte ØHIL TF et resultat tett på budsjett, hvilket styret 
er tilfreds med.    

 
Budsjett for 2023 
Vi opplever at fotball både i Norge og utenfor Norge profesjonaliseres i økende grad på kvinnesiden. 
Dette innebærer økt oppmerksomhet fra media, som isolert sett tilfører økonomiske midler. Samtidig 
fører dette til at presset på utviklingsklubber som ØHIL øker. Vi har for 2023 budsjettert med enkelte 
økninger i tilskudd fra NFF og TFK. Samtidig har vi budsjettert med et tilskudd på 600.000 kroner fra 
ØHIL Fotball, en nedgang på 400.000 sammenlignet med 2022. Endelig modell for tilskudd til Toppserie 
og 1. divisjon er ikke endelig fastsatt og gjør derfor arbeidet med å fastsette budsjett utfordrende.  
 
Kostnader til trenere og spillere forventes å bli marginalt høyere i 2023, sammenlignet med 2022. 
Samtidig forventes reisekostnadene å bli noe lavere, som har sammenheng med sammensetningen av 1. 
divisjonsavdelingen. Resultat for året budsjettert til -81.965. Så snart vi kjenner den endelige 
tilskuddsmodellen fra NFF og TFK, vil styret jobbe iherdig for å bringe resultatet til 0.  
 
 

Sport 
ØHIL Toppfotball har i sesongen 2022 bestått av spillere på KEA og KEU, og har dekket følgende 
arenaer: 

 1. divisjon kvinner (KEA) og NM 
 2. divisjons kvinner (KEU) 
 Jenter 19 (1. divisjon) 

 
1. divisjon kvinner (KEA) 
Etter et par år med krevende pandemirestriksjoner har sesongen 2022 vært en tilnærmet «normal» 
sesong. 

KEA har bestått av følgende Trenerteam: 

 Kjølv Eidhammer (Hovedtrener frem til sluttspillet) 
 Tommy Stenersen (Hovedtrener i sluttspillet) 
 Jens Petter Berg (Assistent/NTG) 
 Gisle Olstad (Keepertrener) 
 Anja Rasmussen (Spiller/Fysioterapeut) 
 Bjørgunn Rushfeldt (Fysisk trener) 



 Mette Rosseland (Mental coach) 
 Mikkel Mørk (Oppmann) 

Spillergruppen har bestått av 23 unge, ambisiøs og treningsvillig spillere. I løpet av sesongen har det 
vært noen utskiftninger av ulike grunner. I tillegg har det vært jevnlig hospitering fra KEU opp til KEA 
gjennom sesongen. Totalt ble det benyttet 31 spillere i løpet av sesongen. 

 

 

Etter en god oppkjøring og en vellykket treningsleir i Tyrkia, var vi sportslig klare til seriestart. Målet 
vårt var å utvikle oss fra kamp til kamp, og plukke flest mulig 3-poengere, og kjempe på toppen av 
tabellen, og hovedmålet var opprykk til Toppserien. 

 

Gjennom hele sesongen har vi ligget blant de tre beste, men fikk ikke muligheten til å spille sluttspillet 
i Toppserien, da vi ble nummer 3 i grunnspillet. Det var Åsane og Tromsø som stakk av med de to 
øverste plassen, og Åsane klarte å kvalifisere seg for Toppserien i 2023. 
 
Vi dro imidlertid i land førsteplassen i sluttspillet i 1. divisjon med god margin, og fikk muligheten til å 
spille kvalik mot Avaldsnes. Hjemmekampen mot Avaldsnes hadde en fantastisk ramme, hvor klubben 
viste hvilken kraft som ligger her når vi mobiliserer. Over 1000 entusiastiske tilskuere, TV2, NTB, 
diverse mediehus og ikke minst ØHIL Ultras var til stede på kampen. Dette bygger klubb, og viser 
verdien av et lag i toppfotballen.  
Det ble uavgjort på hjemmebane 1-1, og vi var 5 minutter unna straffekonk i avgjørende bortekamp, 
men tapte dessverre 2-1 etter ekstraomganger. Det var en svært skuffet spillergruppe og mange tårer 
etter den kampen, hvor selv Jon Arne Riise mente Avaldsnes hadde litt flaks.  
 

I NM gikk vi til 3. runde hvor vi tapte 2-0 borte mot LSK, etter en jevnspilt kamp. 

 



 

 

Spillerne har i tillegg stilt opp på diverse treninger for våre yngre jentelag gjennom sesongen. 
 
Vi vil rette en stor takk til ØHIL Ultras, som gjennom hele sesongen har bidratt til fantastisk stemning 
på våre hjemme - og bortekamper. Det legges merke til, og har vært kommentert av mange av våre 
konkurrenter gjennom sesongen. 
 

Nasjonalt har ØHIL hatt spillere som har representert Norge på J15, J16, J19 og J23 landslagene i løpet 
av 2022 sesongen. 

 
2. divisjon kvinner (KEU) 
Vårt 2. divisjonslag (KEU) er en viktig arena for rekrutering til vårt A-lag, og målet er hele tiden å 
utvikle flest mulig egenutviklede spillere her, som tar steget opp til KEA. 

KEA har bestått av følgende Trenerteam: 

 Håvard Hauge (Hovedtrener/Utviklingsansvarlig jenter) 
 Jens-Petter Berg (Bistand på felt og kampansvarlig) 
 Viggo Haugen (Keepertrener) 

 

Spillergruppen har bestått av 19 unge ambisiøse spillere gjennom 2022 sesongen. 

 



 

 

 

KEU, eller Kvinner Elite Utvikling, eventuelt rekruttgruppen vår, har gjennom 2022-sesongen vært 
involvert i 1. divisjon Kvinner, NM Kvinner, 2. divisjon Kvinner, J19 NM, J19 1. divisjon, J17 1. divisjon 
og J15 regionalserie.  

Hovedarenaene har vært 2. divisjon og J19 1. divisjon. KEU-spillerne har hevdet seg bra i kampene, 
noe som resulterte i en respektabel tabellplassering i 2. divisjon (6. plass) og et meget overbevisende 
kretsmesterskap i J19.  

Hele 19 spillere har vært innom KEA-treninger gjennom økter, internkamper, treningskamper, NM eller 
seriekamper i 1. divisjon. To spillere har blitt flyttet opp til KEA i løpet av sesongen. 

Totalt har det blitt benyttet 42 spillere i løpet av sesongen. 

 

Oppsummert 
Sesongen 2022 har vært en bra sesong med mange gode 
prestasjoner. Vi har vært gode på utvikling, med hele 7 spillere som 
har blitt tatt ut på ulike aldersbestemte landslag. 

 

KEA kom på 3. plass i 1. divisjon og tapende finalist i kampen om 
opprykk. 
KEU kom på 6. plass i 2. divisjon 
J19 ble kretsmestere. 

Vi var veldig nære målsetning om opprykk, men allikevel så fjernt. Vi krummer nakken og jobber på 
videre for å ta ytterligere steg på veien mot Toppserien. 

 

Landslagsspillere 2022: 
Una U23 og U19 
Ine J19 
Vendela J17 og J19 
Karoline J18 
Malene J18 
Pia J16 og J17 
Tuva J15 



Regnskap for 2022 og budsjett for 2023 
 

 

Spesifikasjoner til regnskap og budsjett kan utarbeides på forespørsel.  

 

 

TEKST 2023(B) 2022 Avvik
Sponsorinntekter 390,000 334,700 55,300
Tilskudd og tr.avgift ØHIL Fotball 760,000 1,148,500 -388,500
Billettinntekter/kiosk 104,000 286,095 -182,095
Diverse inntekter NFF/TFK 1,775,000 1,296,421 478,579
Andre tilskudd og inntekter 185,000 59,487 125,513
SUM DRIFTSINNTEKTER 3,214,000 3,125,203 88,797

Lønninger trenere og støtteapp. 1,685,509 1,460,260 225,249
Lønninger spillere 346,706 288,000 58,706
Reisekostnader 540,000 654,121 -114,121
Treningsleir 250,000 288,100 -38,100
Andre kostnader 473,750 473,844 -94
SUM DRIFTSKOSTNADER 3,295,965 3,164,325 131,640

NETTO DRIFTSRESULTAT -81,965 -39,122 -42,843


